[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

  24 .12.2024   1012     №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024  № 1012
село Красные Четаи

	О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 28.03.2024 № 257 «Об утверждении плана мероприятий  по повышению эффективности деятельности муниципальных учреждений Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики»

В целях реализации пункта 2.1.2 раздела 2 Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению  муниципальных финансов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 12 января 2024 № 10  администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в План мероприятий  по повышению эффективности деятельности муниципальных учреждений Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 28.03.2024 №257  следующее изменение:
1.1. В пункте 5.2 Плана слова «Создание муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр» по методологическому сопровождению муниципальных общеобразовательных организаций до 1 октября» заменить на слова «Передача функций по информационно-методологическому сопровождению муниципальных общеобразовательных организаций учреждению дополнительного образования до 31 декабря».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
Глава Красночетайского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                          И.Н. Михопаров

Согласовано:

Заместитель главы администрации-начальник

отдела образования и молодежной политики                                                   И.Н. Живоев

Главный специалист – эксперт

отдела правового обеспечения                                                                            В.В. Михеев
Подготовил:

Начальник финансового отдела администрации

Красночетайского муниципального округа                                                       О.В. Музякова